
دو  انصاری فــرد  محمدحســن 
هفته ای است به عنوان مدیرعامل 
پرســپولیس انتخاب شــده و جای ایرج عرب 
نشســته؛ مدیری که انتقادهای زیادی متوجه 
او بود و با وجود قطع همکاری با پرســپولیس 
همچنان نقدهایی درباره مدیریت او می شــود. 
انصاری فرد که برای دومین بار مدیریت باشگاه 
پرســپولیس را بر عهــده گرفته هنــوز از راه 
نرســیده با یک چالش بزرگ مواجه شده است. 
مدیرعامل جدید برای آنکه در جریان جزییات 
امور باشــگاه و قراردادهای بازیکنان بگیرد در 
اولین اقدام مدارک و اســناد مربوط به باشگاه و 
بازیکنان را بررسی کرده و به نکته عجیب و قابل 
تاملی برخورد کرده اســت. او که پیش از آمدن 
به پرسپولیس شاید در محافل ورزشی شایعاتی 
درباره قراردادهای چندمیلیاردی و آپشــن های 
عجیب برخــی بازیکنان تیم قهرمان شــنیده 
بود ظاهرا با چشــم خود این مــوارد را دیده و 
رصد کرده اســت؛ قراردادهایی بــا ارقام بالای 
سه میلیارد و آپشــن هایی که گاهی رقم آن ها 

یک چهارم یا یک ســوم مبلغ قرارداد می شود و 
برای باشــگاه کمرشکن اســت. البته پیش از 
این که اعــداد و ارقام قراردادها و آپشــن های 
میلیاردی بازیکنان پرسپولیس افشا شود، آن ها 
با چالش بزرگ آپشن های قرارداد و پاداش های 
برانکو سرمربی پیشــین خود مواجه بودند. در 
واقع قهرمانی پرســپولیس در سه فصل متوالی 
اگرچه تاریخی بود اما همان اندازه هم به لحاظ 
بار مالی تاریخ ساز شد چراکه رقم دستمزد برانکو 
و دستیارانش با این نتایج درخشان و حضور در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا نجومی شد. حالا گویا 
این داســتان برای پنج، شش بازیکن شاخص و 
ملی پوش پرســپولیس در حال تکرار اســت و 
گفته می شود اعداد و ارقام قرارداد آن ها عجیب 
و کمرشکن است. بر اساس شنیده ها در صورت 
قهرمانی پرسپولیس در فصل جاری لیگ برتر و 
با یک حساب سرانگشتی هزینه قرارداد و آپشن 
این چند بازیکن پرســپولیس در حدود پنجاه 
میلیارد تومان خواهد شــد که مشخص نیست 
منابع مالی آن چگونه تامین شده یا خواهد شد. 

در این باره حتی شــایعات اغراق آمیزی شنیده 
می شــود مبنی بر این که بازیکنی با درخواست 
یک میلیاردوســیصدمیلیونی از باشــگاه برای 
مذاکره و تمدید قرارداد رفته اما در کمال تعجب 
با پیشنهادی بالاتر از رقم درخواستی اش مواجه 
شــده و با مبلغ یک میلیاردوهشــتصد میلیون 
قرارداد بسته است! حالا این قراردادهای نجومی 
به چالشــی جدی برای انصاری فرد تبدیل شده 
و مدیرعامــل جدید به دنبال راهی اســت تا با 
کاهش بار مالی جلوی بحران احتمالی را بگیرد. 
گویا انصاری فرد تصمیم دارد به زودی جلسه ای 
با این پنج، شــش بازیکن میلیاردر پرسپولیس 
برگزار و با آن ها درباره مبلغ قرارداد و آپشن های 
آن صحبــت و مذاکره کند. هرچند نمی  توان به 
تغییــر موضع و تخفیف بازیکنان پرســپولیس 
امیدوار بــود اما انصاری فرد می خواهد تیری در 
تاریکی رها کند شــاید به هدف بخورد. البته او 
راه دیگری هم دارد؛ دعا برای قهرمان نشــدن 
پرسپولیس تا بار مالی از روی دوش او و باشگاه 

برداشته شود! 
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امید المپیکی شدن بار دیگر برای آسمان خراشان ایران زنده شد
تیم ملی بسکتبال ایران با سه شکست راهی مرحله دوم جام جهانی ۲۰۱۹ در جدول بازنده ها شد. 
شاگردان مهران شاهین طبع دیروز در آخرین بازی خود در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۹-چین 
با ارائه یک بازی قابل قبول مقابل اســپانیا با نتیجه 73-65 شکســت خوردند. پیش از این مقابل 
تونــس و پورتوریکو، دو تیم دیگر حاضر در گروه C هــم باخته بودند تا به این ترتیب کار خود را 
در گــروه بازنده ها دنبال کنند. این اتفاق در حالی رخ داد که دیروز در دیگر بازی از گروه A، تیم 
ملی چین با نتیجه 7۲-5۹ مغلوب ونزوئلا شــد تا امید ایران برای صعود به المپیک از جام جهانی 
همچنان زنده باشــد و حالا آسمان خراشــان کشورمان به دنبال کسب ســهمیه المپیک از گروه 
بازنده ها هســتند چراکه طبق تصمیم فدراســیون جهانی، بهترین تیم آســیایی جام جهانی راهی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو خواهد شــد و حالا با باخت چین و ســقوط این تیم به گروه  بازنده ها امید 
المپیکی شــدن بار دیگر برای ایران زنده شــد. تیم ملی ایران امروز را استراحت می کند و از فردا 
بازی های خود را در گروه بازنده ها مقابل آنگولا و فیلیپین ادامه خواهد داد. تیم ایران فردا به مصاف 

آنگولا می رود و یک شنبه با فیلیپین دیدار خواهد کرد.

اعلام فهرست نهایی تیم فوتبال امید 
به نقل از ســایت رسمی فدراســیون فوتبال ۲۲ بازیکن تیم امید طبق اعلام کادر فنی برای انجام 
دو بازی تدارکاتی برابر ازبکســتان راهی تاشــکند خواهند شد. اسامی نفرات منتخب به این شرح 
اســت: معراج اســماعیلی)ذوب آهن(، مهدی قائدی، محمد بلبلی و عارف غلامی)اســتقلال(، نیما 
میرزازاد)نســاجی(، محمد خرم الحسینی)ماشین ســازی(، امید نورافکن و محمد محبی)سپاهان(، 
محمد خدابنده لو)پیکان(، امیرمهدی جانملکی، مهدی نوراللهی، طاها شــریعتی، ابوالفضل جلالی 
و امیرحسین حسین زاده)سایپا(، رضا جبیره)صنعت نفت(، مهدی مهدی خانی)واراژدین کرواسی(، 
محمد آقاجانپور و ســینا زامهران)شــهرخودرو(، محمدرضا آزادی و ابوالفضــل رزاق پور)تراکتور(، 

یونس دلفی)شالروا( و امیر روستایی )پرسپولیس(.

فیفا به ایران تضمین امنیت داد
شــلوغی های هنگ کنگ و تظاهرات گسترده 
در این کشــور که باعث تعطیلــی چندروزه 
فــرودگاه بین المللــی هنگ کنگ هم شــد، 
فدراســیون فوتبال ایران را بر آن داشت تا در 
خصوص شرایط برگزاری بازی با هنگ کنگ با 
فیفا نامه نگاری کند. نخســتین بازی تیم ملی 
فوتبــال کشــورمان در راه جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر مقابل هنگ کنگ و به میزبانی این کشور 
روز نوزدهم شهریور برگزار می شود که موضوع 
تظاهرات و بســته شــدن فرودگاه این کشور 
فدراســیون فوتبال را دچار نگرانی هایی کرده 
بود. فدراســیون فوتبال در نامه نگاری خود با 
فیفا به عنوان مســئول برگزار کننده مسابقات 
اتفاقاتی  گــزارش  انتخابی جام جهانی، ضمن 
کــه در هنگ کنگ رخ داده، ایــن موضوع را 
مطرح می کند که اگر فضای این کشــور برای 
برگزاری بازی امنیت ندارد، تکلیف چیســت؟ 
آیــا بــازی در زمین بی طرف برگــزار خواهد 
شــد یا این که کشــور میزبــان تضمین لازم 
برای برقراری امنیــت را می دهد. فیفا در این 
خصوص بررسی های لازم را انجام داده و ضمن 
گرفتن تضمیــن از هنگ کنگی ها، اعلام کرده 
که شرایط برای برگزاری مسابقه فراهم است.
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 فرشید باقری شاید
 تا نیم فصل نباشد

تراکتور رسما از بیرانوند 
شکایت کرد

چشمیحقشرطگذاشتنندارد! به بهانه بازگشت 
 مدافع ملی پوش

به استقلال


